
 
 

UCHWAŁA NR XII/73/24 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/414/24 Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 22 lutego 2024 r.  
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Pacanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 750 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie uchwała Nr LXXV/414/24 Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 22 lutego 2024 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Pacanów w ten sposób, że w załączniku do uchwały w § 2 w ust. 1 po pkt 2) 
dodaje się pkt 2a o następującym brzmieniu: 

„2a) pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym o której mowa w pkt.  2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4507


	UCHWAŁA NR XII/73/24 RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T12:31:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




